



www.kielce.uw.gov.pl

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH
Biuro Administracyjno-Gospodarcze
tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96
e-mail: zamowienia.publiczne@kielce.uw.gov.pl

Znak: AG.I.272.2.17.2023

Kielce, dn. 7 sierpnia 2023 r.

Informacja dla wykonawców nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie Zapytania ofertowego pn.: „**Remont systemu monitoringu**” znak: AG.I.272.2.17.2023.

W nawiązaniu do zadanych przez wykonawcę pytań zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W specyfikacji kamer jest napisane "przetwornik 1/27" CMOS". Czy Zamawiającemu chodziło o "przetwornik 1/2,7" CMOS"

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż chodziło o przetwornik 1/2,7" CMOS.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza kamery kopułkowe z mniejszym kątem widzenia niż "kąta widzenia min. 125 o"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przez kąt widzenia rozumie pełną przekątną danej kamery, czyli pełne pole widzenia.

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmian:

- **w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania**

W odniesieniu do wszystkich wymienionych rodzajów kamer w Opisie przedmiotu zamówienia.

Jest:

rozdzielczość 2880x1680, 2560x1440, 1920x1080, 960x576;

Powinno być:

rozdzielczość 2880x1620, 2560x1440, 1920x1080, 960x576;

- **w Specyfikacji technicznej zaoferowanego sprzętu – Załącznik nr 6 do Zapytania:**

W pozycji 6 w odniesieniu do wszystkich wymienionych rodzajów kamer.

Jest:

rozdzielczość 2880x1680, 2560x1440, 1920x1080, 960x576;

Powinno być:

rozdzielczość 2880x1620, 2560x1440, 1920x1080, 960x576;

W konsekwencji zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do Zapytania – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 6 do Zapytania – Specyfikacja techniczna.

W związku z powyższym zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia **9 sierpnia do godz.12.00.**